
 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ: 01-09-2016 
 
ΑΡ. ΠΡΩΤ: 5990 

 
www.deyakat.gr  
Έδρα: Σβορώνου 17, 60100, Κατερίνη 
Τηλ: 2351045300 - Φαξ: 2351045337 
 
 
 

  

ΠΡΟΣ: ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΩΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ 
 
ΟΛΥΜΠΙΟ ΒΗΜΑ [ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΤΟΠΙΚΗ] 
 
 
ΘΕΜΑ: ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 
 
Σας αποστέλλουμε ταυτάριθμη Περίληψη Διακήρυξης για την «Προμήθεια Υλικών 

Ύδρευσης – Αποχέτευσης, Αρ. Μελέτης 26-2016» και παρακαλούμε για να 

την δημοσιεύσετε μία φορά στην εφημερίδα σας μέχρι την 02/09/2016 και να μας 

αποστείλετε αποδεικτικά στοιχεία (τιμολόγια και αντίστοιχα φύλλα δημοσίευσης εις 

τριπλούν) για την πληρωμή σας. 

 

Οι δαπάνες δημοσίευσης της διακήρυξης, βαρύνουν τον ανάδοχο και εξοφλούνται από 

αυτόν.    

 
 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 
 
 
 

ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
 
 
 
 

 
 
 
 

http://www.deyakat.gr
ΑΔΑ: 7ΖΖ8ΟΕΤΡ-25Θ



 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:  Προμήθεια Υλικών Ύδρευσης – 
Αποχέτευσης 

www.deyakat.gr 
Έδρα: Σβορώνου 17 
60100, Κατερίνη 
Τηλ: 2351045300 
Φαξ: 2351045337 
 

AΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 26/2016 

 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 52.806,32 πλέον ΦΠΑ 

 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ   ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 26/2016) 

 
1. Η Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης – Αποχέτευσης Κατερίνης, προκηρύσσει πρόχειρο 

μειοδοτικό διαγωνισμό για την ανάθεση της προμήθειας «Προμήθεια Υλικών 

Ύδρευσης – Αποχέτευσης», με προϋπολογισμό 52.806,32 ΕΥΡΩ πλέον Φ.Π.Α. 

2. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού 

(Διακήρυξη, Συγγραφή Υποχρεώσεων κ.λ.π), με τη δική τους δαπάνη και επιμέλεια για 

την αναπαραγωγή τους, από την έδρα της ΔΕΥΑ Κατερίνης, οδός Σβορώνου 17, Τ.Κ. 

60100, Κατερίνη, μέχρι τις 07/09/2016 ημέρα Τετάρτη. 

(Πληροφορίες κος Παπαδόπουλος Μιχάλης, τηλ.:23510-45305) 

3. Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την 08/09/2016 μέρα Πέμπτη και ώρα 10.00 στο 

κτίριο της ΔΕΥΑ Κατερίνης. Το κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η χαμηλότερη συνολικά 

προσφερόμενη τιμή. Σε  περίπτωση  ακύρωσης  ή  αν  αποβεί  άγονος,  ο  διαγωνισμός  

θα  επαναληφθεί  την  ίδια  ώρα & στον  ίδιο  τόπο,  στις 15/09/2016 ημέρα 

Πέμπτη  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

 

 

ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

 

H παρούσα περίληψη να δημοσιευθεί στις εφημερίδες: 

ΟΛΥΜΠΙΟ ΒΗΜΑ 

 

Οι δαπάνες δημοσίευσης της διακήρυξης, βαρύνουν τον ανάδοχο και εξοφλούνται από αυτόν. 

http://www.deyakat.gr
ΑΔΑ: 7ΖΖ8ΟΕΤΡ-25Θ


		2016-09-02T07:43:23+0300
	Athens




